2019年度 第15回群馬県ジュニア選抜大会(神澤杯)要項

- 1. 主 催 群馬県バドミントン協会
- 2. 主 管 群馬県バドミントン協会事業本部・指導本部
- 3. 後 援 太田市教育委員会 群馬県小学生バドミントン連盟 中体連バドミントン専門部
- 4. 日 時 2020年3月8日(日) 午前8時30分開会
- 5. 会 場 太田新田エアリス体育館
- 6. 競技種目・小学生の部 4.5.6年生 男・女シングルス
 - ・中学生の部 男・女シングルス
- 7. 参加資格 2019年度群馬県バドミントン協会に登録済みの者
 - 〇小学生の部
 - (1)2019年度小学生総合体育大会において
 - ・4年生 男・女シングルス ベスト8以内
 - ・5年生(A級) 男・女シングルス ベスト16以内
 - ・6年生(A級) 男・女シングルス ベスト16以内
 - (2)2019年度強化指定選手
 - 〇中学生の部
 - (1)2019年度 県中学生新人大会において
 - ・男・女シングルス ベスト16以内
 - (2)2019年度強化指定選手
 - (3)各中学校(ジュニアクラブ)男女計で2名以内
- 8. 競技方法 トーナメント方式とする。また、3位決定戦は実施する。
- 9. 参加料 小学生は1人500円。中学生は1人1000円
- 10. 表 彰 1位から3位まで表彰する。
- 11. 申込方法 別紙申込用紙を使用し、なるべくEメールで申し込みのこと。

また、申込時に申し込んだことを電話で連絡のこと。

〇小学生の部

〒371-0056 前橋市青柳町260-19 桒原宏政 宛

TEL (FAX) 027-233-4097

Eメールアドレス gunbad1949@gmail.com

〇中学生の部

〒376-0011 桐生市相生町5-247 桐生市立相生中学校内 高田 晃 宛

TEL 0277-53-6121 FAX 0277-53-6122

Eメールアドレス aioichu@city.kiryu.gunma.jp

- 12. 締め切り 2020年2月14日(金)必着
- 13. 組合せ 主管に一任のこと。
- 14. その他 大会中における怪我等の責任は一切負えませんので、各自でスポーツ障害保険の加入を 済ませておいてください。

以上